別記様式第１５－２号
（支援対象者が直接提出する場合）

果樹経営支援対策事業実績（及び果樹未収益期間支援事業対象者確定）報告兼

補助金支払請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　年　月　日
公益社団法人　岩手県農畜産物価格安定基金協会
会長理事　　　　　　　　　　　　　殿
（○○産地協議会経由）
住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　㊞
　貴協会の業務方法書第２７条に基づき、果樹経営支援対策事業の実績（及び果樹未収益期間支援事業対象者の確定）について別添のとおり報告します。
　なお、併せて、補助金　　　　円の支払を請求します。
（注）１　別添書類として以下のものの写しを添付する。
（１）
果樹経営支援対策整備事業実績報告兼果樹未収益期間支援事業対象者確定報告（別記様式第１８号）
（２）
果樹経営支援対策推進事業実績報告（別記様式第２９号）
（３）
果樹経営支援対策事業に係る事後確認報告書（別記様式第２６号）